
114 

Bu Bülten, Yönetim Otoritesi tarafından Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma (IPARD) bileşeni 
kapsamında gerçekleştirilen çalışmaları duyurmak için aylık olarak elektronik ortamda yayımlanmaktadır. Bültenin tüm 
hakları Strateji Geliştirme Başkanlığına ait olup, sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. 
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Ocak sayımızın ağırlıklı 
konusunu; Yönetim 
Otoritesi Akreditasyon 
Paketi revizyon 
çalışmaları ve Avrupa 
Komisyonunun misyon 
denetimi oluşturmuştur. 
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EDİTÖRDEN 

İÇİNDEKİLER 

11–15 Ocak 2010 tarihlerinde Avrupa Komisyonu 
tarafından yapılan Misyon ziyareti sırasında 
Yönetim Otoritesinin akreditasyon paketi üzerinde 
çalışmalar yapılmış, Komisyon ve Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu temsilcileri ile 
Akreditasyona ilişkin yapılan toplantılara katılım 
sağlanmıştır.   
 

04–07 Ocak 2010 tarihleri arasında Yönetim 
Otoritesi Prosedürleri ile ilgili olarak, YO 
personeline bilgilendirme eğitimleri verilmiştir. 
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12 Ocak 2010 tarihinde ABGS’ de yapılan Mali İşbirliği Koordinasyon 
Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır.  

Konu ile ilgili olarak; STK temsilcisi ve Bakanlığımız ilgili birim temsilcilerinin katılımı ile Bakanlığımızda 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir.                                                
 
 
 
 
 
 
 
                                                   

IPARD kapsamındaki yapıların Akreditasyonuyla ilgili çalışmaların 
denetimi amacıyla gelen Avrupa Komisyonu J5 denetçileri ile 13 Ocak 
2009 tarihinde Bakanlığımızda bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  

  

IPARD kapsamında Tarım ve Köyişleri Bakanlığının Tarım Çevre 
Programının Hazırlanmasına Yönelik Koordinasyon ve İletişim Yoluyla 
Desteklenmesi Projesi kapsamında yabancı proje uzmanları ile 21–22 
Ocak 2010 tarihlerinde ABGS, DPT ve Çevre ve Orman Bakanlığına 
ziyaret gerçekleştirilmiştir.  
 

Söz konusu toplantıda denetçilere,  
YO prosedürleri ile ilgili bilgi verilmiştir.                                         
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 “IPARD kapsamında Çevre ve Kırsal Alan” projesi kapsamında, 25 
Ocak 2010 tarihinde RTA/Dil Asistanları için Başkanlığımızca bir 
mülakat yapılmıştır. Her iki pozisyon için 1 asıl ve 2 yedek aday 
belirlenmiş olup ve onaylanması için MFİB’nden cevap beklenmektedir. 

 

21–22 Ocak 2010 tarihleri arasında İstanbul’da, Türkiye Küçük ve Orta 
İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV) 
tarafından, Avrupa Birliği Mali Yardımları çerçevesinde yürütülen 
Programlar konusunda düzenlenen konferansta IPARD kapsamında 
yürütülen çalışmalar ve IPARD Programı hakkında bilgi verilmiştir. 

 

25 Ocak 2010 tarihinde ülkemize gelen Değerlendirme uzmanları ile 
birlikte Değerlendirme projesi kapsamında çalışmalara devam edildi. 
                          

                                        

Avrupa Komisyonu ve Hazine Müsteşarlığı NAO Ofisinin tavsiyeleri 
doğrultusunda YO Akreditasyon Paketinde iyileştirme çalışmaları 
yapılmıştır.  
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